

E/F Tyreengen SWE A/S
Store Kongensgade 24B
1264 København K

Police

Policenummer	2683881
Kundenummer	3305004935
Gælder fra	1. oktober 2018
Udskrivningsdato	19. september 2018
Kundeansvarlig	Dansk System Assurance

Ejendomsforsikring



- Beboelsesbygning - Tyreengen 18, 4220 Korsør
- Beboelsesbygning - Tyreengen 6, 4220 Korsør
- Beboelsesbygning - Tyreengen 36, 4220 Korsør

Pris

Helårlig pris i kroner (2018)

Præmie ekskl. gebyrer, afgifter og bidrag	268.096,00
Skadeforsikringsafgift til staten	2.949,05
Årlig Stormflods-/stormfaldsafgift	60,00
I alt	271.105,05

Gebyr ved indgåelse af aftalen betales ved køb af forsikringen.
Øvrige administrationsgebyrer, afgifter og bidrag betales løbende.

Betingelser

- Type af dokument: Nytegning
 - Aftaleperiode: 5-årig
 - Udløb: 01.10.2023
 - Hovedforfald: 1. oktober
 - Termin: Helårlig
 - Forsikringsbetingelser: 3602
- Forsikringsbetingelserne findes på www.gjensidige.dk

Anmeld skade

Hvis du ønsker at anmelde en forsikringskade, kan du nemt gøre det ved at ringe til os på 70 10 90 09 alle hverdage mellem kl. 8.30 – 16.00.

Vil du anmelde en forsikringskade på andre tidspunkter, kan du gøre det på www.gjensidige.dk.



E/F Tyreengen SWE A/S
Store Kongensgade 24B
1264 København K

Police

Policenummer 2683881
Kundenummer 3305004935
Gælder fra 1. oktober 2018
Udskrivningsdato 19. september 2018
Kundeansvarlig Dansk System Assurance

Ejendomsforsikring



Beboelsesbygning: Tyreengen 18, 4220 Korsør

- Ejerforeninger
- Matrikelnr. 168d, Korsør Markjorder

Pris

Helårlig pris i kroner (2018)

Præmie ekskl. gebyrer, afgifter og bidrag **90.298,00**

Forsikringen

Dækker

Bygningsbrand	✓
Anden bygningsbeskadigelse	✓
Svampe- og insektskade	✓
Stikledning og rørskade	✓
Glas og sanitet	✓
Anden pludselig skade	✓
Bestyrelsesansvar	✓

Forudsætninger på næste side



Specifikation - bygninger

Bygn. Tag	Ydervæg	Friture	Opført	Moms	Tarif-areal m ²	Antal etager / - sum i kr.	Forsikringsform	
3	Fibercement, herunder asbest (bølge- eller skifereternit)	Betonelementer (etagehøje betonelementer)	Nej*	1970	Nej	2656	4	Nyværdi
Betegnelse: Tyreengen 18 Anvendelse: Etagebolig-bygning, flerfamiliehus eller to-familiehus (vandret adskillelse m. ellem enhederne)								
5	Tagpap (med taghældning)	Træbeklædning	Nej*	1971	Nej	2656	4	Nyværdi
Betegnelse: Tyreengen 24 Anvendelse: Etagebolig-bygning, flerfamiliehus eller to-familiehus (vandret adskillelse m. ellem enhederne)								
6	Fibercement, herunder asbest (bølge- eller skifereternit)	Betonelementer (etagehøje betonelementer)	Nej*	1970	Nej	2656	4	Nyværdi
Betegnelse: Tyreengen 30 Anvendelse: Etagebolig-bygning, flerfamiliehus eller to-familiehus (vandret adskillelse m. ellem enhederne)								
10	Built-up	Træbeklædning	Nej*	1977	Nej	51	1	Nyværdi
Betegnelse: Tyreengen 24B Anvendelse: Garage med plads til et eller to køretøjer								
11	Tagpap (med taghældning)	Træbeklædning	Nej*	2000	Nej	49	1	Nyværdi
Betegnelse: Affaldsgård Anvendelse: Udhus								

* Vi har noteret, at der i bygningen ikke drives virksomhed med drift af kommercielt køkken, hvor der anvendes friture.

Forsikringen dækker

Risikobetingelser R406171	Omfatter bygning nr.	Selvrisko i kr.
Bygningsbrand	Alle	Nej
Anden bygningsbeskadigelse	Alle	Nej
Svampe- og insektskade	3, 5, 6, 10	Nej
Stikledning og rørskade	3, 5, 6, 10	Nej
Glas og sanitet	3, 5, 6, 10	Nej
Anden pludselig skade	Alle	10.000 *
Bestyrelsesansvar	3, 5, 6, 10	Nej

Forsikringssum og selvrisko gælder pr. udstedelsesdato. Stjernemarkeret beløb indekseres ikke.

**Forsikringssummer**

	Forsikringssum
Husejeransvar	10.000.000
Huslejetab	3.047.000
Lovliggørelse	3.047.000
Oprydning	1.727.000
Jord	2.234.000
Kunstnerisk udsmykning	305.000
Sædvanligt tilbehør til driften	305.000
Haveanlæg	305.000
Legeredskaber	305.000
Lejede affaldscontainere	51.000
Byggeprojekter	1.016.000
Genhusning	150.000
Låseomstilling	77.000
Skilte og lysstandere	51.000
Rets hjælp	500.000
Rengøring/reparation efter dødsfald	153.000
Vasketøj	26.000
Løsøre i beboerlokale	305.000
Bestyrelsesansvar	2.500.000
Kriminalitet	350.000

Forsikringssum er gældende pr. udstedelsesdato. Forsikringssummerne er gældende såfremt de dækninger de knytter sig til er valgt. Du kan se i dine forsikringsbetingelser hvilke dækninger der knytter sig til forsikringssummerne.

Supplerende oplysninger

Forsikringssted: Tyrengen 2-56, 4220 Korsør For denne police gælder endvidere Ejendomsstillæg01

E/F Tyreengen SWE A/S
Store Kongensgade 24B
1264 København K

Police

Policenummer	2683881
Kundennummer	3305004935
Gælder fra	1. oktober 2018
Udskrivningsdato	19. september 2018
Kundeansvarlig	Dansk System Assurance

Ejendomsforsikring



Beboelsesbygning: Tyreengen 6, 4220 Korsør

- Ejerforeninger
- Matrikelnr. 168a, Korsør Markjorder

Pris

Helårlig pris i kroner (2018)

Præmie ekskl. gebyrer, afgifter og bidrag	74.281,00
---	-----------

Forsikringen

Dækker

Bygningsbrand	✓
Anden bygningsbeskadigelse	✓
Svampe- og insektskade	✓
Stikledning og rørskade	✓
Glas og sanitet	✓
Anden pludselig skade	✓
Bestyrelsesansvar	✓

Forudsætninger på næste side



Specifikation - bygninger

Bygn. Tag	Ydervæg	Friture	Opført	Moms	Tarif-areal m ²	Antal etager / - sum i kr.	Forsikringsform	
1	Fibercement, herunder asbest (bølge- eller skifereternit)	Betonelementer (etagehøje betonelementer)	Nej*	1969	Nej	1992	3	Nyværdi
Betegnelse: Tyreengen 6 Anvendelse: Etagebolig-bygning, flerfamiliehus eller to-familiehus (vandret adskillelse mellem enhederne)								
2	Fibercement, herunder asbest (bølge- eller skifereternit)	Betonelementer (etagehøje betonelementer)	Nej*	1969	Nej	2656	4	Nyværdi
Betegnelse: Tyreengen 12 Anvendelse: Etagebolig-bygning, flerfamiliehus eller to-familiehus (vandret adskillelse mellem enhederne)								
4	Fibercement, herunder asbest (bølge- eller skifereternit)	Betonelementer (etagehøje betonelementer)	Nej*	1969	Nej	1768	4	Nyværdi
Betegnelse: Tyreengen 2 Anvendelse: Etagebolig-bygning, flerfamiliehus eller to-familiehus (vandret adskillelse mellem enhederne)								

* Vi har noteret, at der i bygningen ikke drives virksomhed med drift af kommercielt køkken, hvor der anvendes friture.

Forsikringen dækker

Risikobetingelser R406171	Omfatter bygning nr.	Selvrisiko i kr.
Bygningsbrand	Alle	Nej
Anden bygningsbeskadigelse	Alle	Nej
Svampe- og insektskade	Alle	Nej
Stikledning og rørskade	Alle	Nej
Glas og sanitet	Alle	Nej
Anden pludselig skade	Alle	10.000 *
Bestyrelsesansvar	Alle	Nej

Forsikringssum og selvrisiko gælder pr. udstedelsesdato. Stjernemarkeret beløb indekseres ikke.

Forsikringssummer

	Forsikringssum
Husejeransvar	10.000.000
Huslejetab	3.047.000
Lovliggørelse	3.047.000
Oprydning	1.727.000

**Forsikringssummer**

	Forsikringssum
Jord	2.234.000
Kunstnerisk udsmykning	305.000
Sædvanligt tilbehør til driften	305.000
Haveanlæg	305.000
Legeredskaber	305.000
Lejede affaldscontainere	51.000
Byggeprojekter	1.016.000
Genhusning	150.000
Låseomstilling	77.000
Skilte og lysstandere	51.000
Retshjælp	500.000
Rengøring/reparation efter dødsfald	153.000
Vasketøj	26.000
Løsøre i beboertokale	305.000
Bestyrelsesansvar	2.500.000
Kriminalitet	350.000

Forsikringssum er gældende pr. udstedelsesdato. Forsikringssummerne er gældende såfremt de dækninger de knytter sig til er valgt. Du kan se i dine forsikringsbetingelser hvilke dækninger der knytter sig til forsikringssummerne.

E/F Tyreengen SWE A/S
Store Kongensgade 24B
1264 København K

Police

Policenummer 2683881
Kundenummer 3305004935
Gælder fra 1. oktober 2018
Udskrivningsdato 19. september 2018
Kundeansvarlig Dansk System Assurance

Ejendomsforsikring



Beboelsesbygning: Tyreengen 36, 4220 Korsør

- Ejerforeninger
- Matrikelnr. 168e, Korsør Markjorder

Pris

Helårlig pris i kroner (2018)

Præmie ekskl. gebyrer, afgifter og bidrag **103.517,00**

Forsikringen

Dækker

Bygningsbrand	<input checked="" type="checkbox"/>
Anden bygningsbeskadigelse	<input checked="" type="checkbox"/>
Svampe- og insektskade	<input checked="" type="checkbox"/>
Stikledning og rørskade	<input checked="" type="checkbox"/>
Glas og sanitet	<input checked="" type="checkbox"/>
Anden pludselig skade	<input checked="" type="checkbox"/>
Bestyrelsesansvar	<input checked="" type="checkbox"/>

Forudsætninger på næste side

Specifikation - bygninger

Bygn. Tag	Ydervæg	Friture	Opført	Moms	Tarif-areal m ²	Antal etager	Forsikringsform / - sum i kr.
7	Fibercement, herunder asbest (bølge- eller skifereternit)	Betonelementer (etagehøje betonelementer)	Nej*	1971	Nej	2656	4 Nyværdi
Betegnelse: Tyreengen 36 Anvendelse: Etagebolig-bygning, flerfamiliehus eller to-familiehus (vandret adskillelse mellem enhederne)							
8	Fibercement, herunder asbest (bølge- eller skifereternit)	Betonelementer (etagehøje betonelementer)	Nej*	1971	Nej	3536	4 Nyværdi
Betegnelse: Tyreengen 42 Anvendelse: Etagebolig-bygning, flerfamiliehus eller to-familiehus (vandret adskillelse mellem enhederne)							
9	Fibercement, herunder asbest (bølge- eller skifereternit)	Betonelementer (etagehøje betonelementer)	Nej*	1971	Nej	3536	4 Nyværdi
Betegnelse: Tyreengen 50 Anvendelse: Etagebolig-bygning, flerfamiliehus eller to-familiehus (vandret adskillelse mellem enhederne)							

* Vi har noteret, at der i bygningen ikke drives virksomhed med drift af kommercielt køkken, hvor der anvendes friture.

Forsikringen dækker

Risikobetingelser R406171	Omfatter bygning nr.	Selvrisiko i kr.
Bygningsbrand	Alle	Nej
Anden bygningsbeskadigelse	Alle	Nej
Svampe- og insektskade	Alle	Nej
Stikledning og rørskade	Alle	Nej
Glas og sanitet	Alle	Nej
Anden pludselig skade	Alle	10.000 *
Bestyrelsesansvar	Alle	Nej

Forsikringssum og selvrisiko gælder pr. udstedelsesdato. Stjernemarkeret beløb indekseres ikke.

Forsikringssummer

	Forsikringssum
Husejeransvar	10.000.000
Huslejetab	3.047.000
Lovliggørelse	3.047.000
Oprydning	1.727.000

Forsikringssummer	Forsikringssum
Jord	2.234.000
Kunstnerisk udsmykning	305.000
Sædvanligt tilbehør til driften	305.000
Haveanlæg	305.000
Legeredskaber	305.000
Lejede affaldscontainere	51.000
Byggeprojekter	1.016.000
Genhusning	150.000
Låseomstilling	77.000
Skilte og lysstandere	51.000
Retshjælp	500.000
Rengøring/reparation efter dødsfald	153.000
Vasketøj	26.000
Løsøre i beboerlokale	305.000
Bestyrelsesansvar	2.500.000
Kriminalitet	350.000

Forsikringssum er gældende pr. udstedelsesdato. Forsikringssummerne er gældende såfremt de dækninger de knytter sig til er valgt. Du kan se i dine forsikringsbetingelser hvilke dækninger der knytter sig til forsikringssummerne.